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Drømmeeiendom ved  
sjøen

Fantastiske Lovisenbergveien 89 ligger i sjøkanten ved 
Lovisenbergsundet med egen strandlinje og brygger. Det er flotte 
uteplasser på eiendommen, blant annet steinbelagt oppholdsplass 
ved sjøen og store terrasser, med vakker utsikt til sjøen, og mot 
Bærøyfjorden og Skiendsund. Eiendommen fremstår svært velholdt 
og innholdsrik ‑ den består av enebolig fra 1990, naust fra 2012, og to 
doble garasjer fra hhv. 2000 og 2012. Den ene garasjen inneholder 
også isolert hobbyverksted. Brygga ble utvidet etter godkjennelse i 
2003.

Boligen er romslig og går over tre plan, og inneholder blant annet fire 
soverom, to bad, toalettrom, badstue, kjøkken samt hybelkjøkken i 
underetasje og stue på hovedplan i tillegg til loftstue. Bygget har 
gjennomgående god standard og er jevnlig og godt vedlikeholdt.

Fra eneboligen, og fra de mange uteplassene, er det nydelig utsikt til 
sjøen.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 15 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 376 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 15 376 240,‑
Selger:	 Roy Johannessen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1990
BRA‑i/      BRA Total	  251/      325 kvm
Tomtstr.:	 2202.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./      bnr.	 Gnr. 14, bnr. 50
Oppdragsnr.:	 1302240202

Ronny Jørstad
Daglig leder /       Eiendomsmegler

Mobil	 413 20 888
E‑post	 ronny.jorstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Velkommen til Lovisenbergveien 89! 



Eiendommen ligger ved  
Lovisenbergsundet, helt i sjøkanten,  

med lang strandlinje og egne brygger.



Eiendommen består av enebolig,  
båthus , to garasjer, samt brygge som  
ble utvidet etter godkjenning i 2003. 



Eiendommen har strandlinje på ca. 
120  

meter iht. matrikkelbrev.









Det er flotte uteområder med  
gressplen, sandstrand og brygger. 



Huset har terrasse på hovedplan og i  
underetasje, begge med glassrekkverk,  

og det er flott uteplass ved sjøen.  
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Fra terrassen er det nydelig utsikt til  
sjøen! 



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 251 m²
BRA ‑ e: 74 m²
BRA totalt: 325 m²
TBA: 38 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 85 m² Hall m/      trapp, stue/      soverom, soverom,  
bad, gang, kjøkken, badstue, kjølerom, 2 boder og  
teknisk rom
1. etasje
BRA‑i: 94 m² Vindfang, hall m/      trapp, toalettrom, bod,  
stue/      kjøkken/      spisestue og vaskerom 
2. etasje
BRA‑i: 72 m² Loftstue, 3 soverom og bad 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 28 m² Garasje, bod

Garasje 2
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 46 m² Dobbelgarasje

Naust
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
38 m² Båthus

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Naust: 
‑ Arealet er oppmålt innvendig i båthuset og er  
oppgitt som åpent areal (Terrasse‑ og balkongareal  
(TBA)). Hadde det vært gulv, ville bruksarealet vært  
38 kvm. Det står også i rapporten at loft i naust har  
et areal på 38 kvm. Dette er gulvareal/      ikke  
måleverdig areal.

Enebolig: 
‑ Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men det er avvik fra disse. Det er endringer i  
planløsningen i 2. etg. og i underetasjen. Det er ikke  
usannsynlig at deler av underetasjen er innredet  
med primærrom, uten at dette er byggemeldt.
‑ Krav for rom til varig opphold: Det er påvist avvik:  
Takhøyden er under 2,2 meter i badet i 2. etg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2202.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt med et areal på 2 202,8 m² i følge  
matrikkelbrev. Dokumentet er vedlagt salgsoppgave  
og viser tomtens utforming. Det oppgis i  
matrikkelbrevet at det kan hefte usikkerheter ved  
areal i matrikkelbrev. For denne eiendommen er fem  
av grensepunktene bolter, tre er offentlig godkjente  
grensemerker, en er umerket og to er geometriske  
hjelpepunkt/       vannkant. I følge matrikkelbrevet er  
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